
Contacto

Teléfono +34 663716387
Fax +34 950104108
Correo Electrónico contratacion@albox.es

Dirección Postal

Rosario
(04800) Albox España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 03/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2019 a
las 19:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Albox
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albox.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cN9HDqt2D7MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales para mantenimiento y reposición en pavimentos exteriores
de travertino (en todas sus modalidades).

Valor estimado del contrato 226.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 249.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 206.000 EUR.

Clasificación CPV
44911200 - Travertino.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Varias calles y plazas según se requiera
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Calle Rosario 27
(04800) ALBOX España

Se incorpora en Anexo

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.albox.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cN9HDqt2D7MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=830ac791-3bc5-4031-907c-3ffb616e5c38


Lugar

AYUNTAMIENTO DE ALBOX

Dirección Postal

CALLE ROSARIO 27
(04800) ALBOX España

APERTURA DE SOBRE 2

Apertura sobre oferta económica
El día 15/02/2019 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 1

MARGAR STONE PROJECT SL
Identificador empresa B04861035
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 206.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 249.260 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación unica licitacion
cumple con los criterios
Fecha del Acuerdo 14/03/2019
Plazo de Formalización Del 15/03/2019 al 04/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/02/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/02/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PqWR3zgSy0sSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003830016 |  2019-234054 | Wed, 20 Mar 2019 19:22:23:767 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114355594584089785630034660923908102321 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PqWR3zgSy0sSugstABGr5A%3D%3D

